
 

                   

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 Καβάλα,    02-09-2022 

 Αρ.Πρωτ:   6999/Φ.33.1 

  

  

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20   

Τ.Κ.-Πόλη : 65110 – Καβάλα  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Τ.Θ. : 1152   

Email : mail@dide.kav.sch.gr    

Ιστοσελίδα: http://dide.kav.sch.gr       

Πληροφορίες   : Μαρία Λαλιώτου   

Τηλέφωνο       :  2513 503527   

 
 

ΘΕΜΑ: 

 

«Αναπλήρωση της κενούμενης θέσης Διευθυντή στο 6
ο
 Γυμνάσιο Καβάλας». 

 
                             Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

 Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ. Α’/30-09-85) «Δομή και Λειτουργία 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2.  Το νόμο με αριθμό 4957/21-07-2022, άρθρο 373 (ΦΕΚ Τεύχος Α΄ 141/21-07-2022).  

3. Την υπ’ αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Y.A. με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

4. Την υπ’ αριθμό Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π).   

5. Την υπ’ αριθμό 6800/Φ.33.1/29-08-2022 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για άσκηση 

καθηκόντων προσωρινού Διευθυντή στο 6ο Γυμνάσιο Καβάλας, λόγω παραιτήσεων θέσεων 

ευθύνης στη Διεύθυνση του Σχολείου. 

6.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών για την πλήρωση της παραπάνω θέσης.  

7. Την ομόφωνη πρόταση του ΠΥΣΔΕ Καβάλας, όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθμό          

20/02-09-2022 Πράξη του. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

αναθέτουμε στη Χρυσάνθη Βαμβούρη του Φωτίου ΠΕ02 την άσκηση καθηκόντων προσωρινής  

Διευθύντριας του 6
ου

 Γυμνασίου, με προσωρινή αναπλήρωση, όπως και τη χορήγηση του 

αντίστοιχου επιδόματος θέσης ευθύνης, αναδρομικά, από την 1
η 

Σεπτεμβρίου 2022 μέχρι την 

επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας νέων στελεχών σύμφωνα με το Κεφάλαιο Β΄ του 

Μέρους Β΄ του ν. 4823/2021. 

  

 

 

Πίνακας αποδεκτών: 

1. Γυμνάσια 3
ο
 & 6

ο
 Καβάλας. 

2. Προσωπικό Μητρώο 

3. Μισθοδοσία   4. Π.Δ.Ε. της Α.Μ.Θ. 

       Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ  

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: 6Τ6Φ46ΜΤΛΗ-Ζ60


		2022-09-02T14:43:35+0300
	Vasileios Symeonidis


		2022-09-02T16:28:39+0300
	Athens




